
UCHWAŁA NR X/67/2015
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie ustalenia opłaty za wypożyczenie zestawu hydrantowego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( Dz. U. 2013 r. poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 389, 1072 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 2011 r. Nr 45, poz. 236 z poźn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Ustala się stawkę opłaty za wypożyczenie zestawu hydrantowego;

a) 30,00 zł. za dobę ( 24 godziny),

b) 30,00 zł. za każdą następną, rozpoczętą dobę .

§ 2. Do stawek określonych w § 1 należy doliczyć obowiązującą stawkę podatku od towarów i usług.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jolanta Kieres

Id: 8BEA72EE-C26E-444E-B12E-6F4B66C3F269. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminy oraz art. 4
ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej rada gminy uchwala opłatę
za korzystanie z urządzenia użyteczności publicznej.
Podjęcie uchwały wynika z potrzeb dostawy i sprzedaży wody z hydrantu znajdującego się na sieci
wodociągowej na terenie Gminy Malechowo.
Środki pozyskane z wynajęcia zestawu są dochodem Gminy Malechowo.

Id: 8BEA72EE-C26E-444E-B12E-6F4B66C3F269. Podpisany Strona 1


		2015-06-29T14:28:07+0200
	JOLANTA KIERES




